contr.i faciat
,

quilibet praediciortm fi-

Jejufforum folvere Romanae Eccleftae di-

Bam pectiniam , in qua fidejubet , obli'

gans quilibet eorum ad haec omnia bo-

na fua . Renur.tiantes novae Confltttitio'

tiis beneficio , & cuilibet alii auxilio
,

per qitod poffent contra facere vel veni-

fe
,
quod non opponent fub poena dupli

,

qua foluta vel non
,
praediiia omnia fir-

ma permaneant

,

x/fcium Romae apud SanSium Clemen-

tem in Palatio ejtifdem Cardinalis , in

praefentia Domini Ildibrandi , Magifiri

Petri de SanBo Germano , & Magifiri

Petri Viterbienfis , Capellanorum ,
&'

Johannis de Fera , Senfus de Per
;

B
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A

j
Roffridi , sAngeli & Talenti Spoletani

,

fetvientium ejufdem Cardinalis , teflium

ad hoc rogatorum

.

Eodem die in Tranfiiberi Dominus
sAmato PraefeSii eodem modo fidejufftt

in ducentis Libris provenienfiiim , &
promifit pro diSio Rainone Magijtro Pe-

tro Camerario diSii Cardinalis pro diSio

Domino Papa & Ecclefia Romana in

praefentia praediSii Domini Johannis

PraefeSii , Domini Capellani , Domini

.Alexandri , Magijiri Petri praeditii de

Saniio Geimano tAdvocati , tejiium.

Ego Ranucius Imperialis Aulae No-
tarius , omnibus interfui ftipradi&is , &
hoc Infirtimentum mandato ditii Cardi»

nalis , & fidejttjforum , & Rainonis

fcripft & ptibticavi

.

Et profeci;6 mihi etiam ad Annum
MCCXXXiri.occurrit Romanus,i'/r».

Bae Romanae Ecclefiae Scriniarius
, qui

Archivo Sedis Apoftolicae praefe6tus

fuiffe minime credendus eft
,
quum

Scriba Senatus efTet . Superfluum noa
erit ipfam Chartam legere.

Inrtrumentum, per quod Gregorius IX. Papa, & Praefeftus Urbi

aliquot Nobilibus fatisfaciunt pro damnis eis illatis

a Viterbleofibusj Anno 1233.

IN nomine Domini . tAnno Dominicae

Incarnationis Millefimo Ducenteftmo

Tricefimo Tertio , .Anno VIII. Domini
Cregorii IX. Papae , IndiElione VI. Men.
fis Junii die III. ISlos Rainucius Johan.

nts Cocbei , & Johannes Coccus
, fed e-

go Johannes una cum dicio Rainitcio pa-

trtio & Curatore meo , dato mihi in hac

ve tantitm a Domino Johanne Poli Co-
mite Albae & Dei gratia almae Urbis

illuftri Senatori : & nos Valentinus Va-

lentini , Guitto &" Bonaventura de Stramo

fratres , lAegiditis de Valle , & Bomisho.

mo ejus frater , & Johannes Petri Coc

D bei , omnes infimul & finguli , noH ««

liquo dolo indutii
, fed libero arbitria

,

& de mera & pura voluntate , voca-

mus quietos Dominum Giegorium Sum.

mum Pontificem & Ecclefiam Romanam
,